
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 397

17 Σεπτεμβρίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του χει−
μάρρου «ΜΙΛΙΑΓΚΟΥ» του Δήμου Αιγίου Ν. Αχαΐας 
και στο ύψος της ιδιοκτησίας Γ. Μαυρομάτη ........ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε = 2.021,35 
τ.μ., στη θέση «Λεύκος» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πολυγύρου, του Δήμου Πολυγύρου Ν. Χαλκιδικής 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.008,67 τ.μ., 
στη θέση «Μπεσκάκι» Περιφέρειας Δήμου Αγίων Θε−
οδώρων του Ν. Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης .............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.756,95 
τ.μ. στη θέση «Λαγούδια» Περιφέρειας Δ.Δ. Αφρα−
τίου, Δήμου Ληλαντίων, του Ν. Εύβοιας ..................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 48136/4928 (1)
 Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του χει−

μάρρου «ΜΙΛΙΑΓΚΟΥ» του Δήμου Αιγίου Ν. Αχαΐας 
και στο ύψος της ιδιοκτησίας Γ. Μαυρομάτη.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δη−
μοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων»

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις διατά−
ξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και 
ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και τις 

ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 από−
φασης του αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Χω−
ροταξίας και Δημοσίων Έργων και ειδικότερα του άρθρου 
6 αυτής σχετικά με τη δόμηση κοντά στα ρέματα.

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 11278/2005 (ΦΕΚ 1434/18.10.2005, τ.Β΄) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−
λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στο Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 16.6.2009 απόσπασμα από το πρακτικό της 
έκτακτης − κατεπείγουσας συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αιγίου Ν. Αχαΐας (αριθμ. από−
φασης 359/2009).

10. Το υπ’ αριθμ. Η 4658/28.7.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ. Ν. 
Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Ιουλίου 2009 
Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέτης και Πε−
ριβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν από την ΜΕΔΕ 
Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε. και την από 
Ιουλίου 2009 Οριζοντιογραφία στην οποία σημειώνονται με 
μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται από 
τους αριθμούς 1, 2, 3, 17, 18,19 και κόκκινη γραμμή (γραμμή 
πλημμύρας) οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης 
τμήματος του χειμάρρου «ΜΙΛΙΑΓΚΟΥ» του Δήμου Αιγίου Ν. 
Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Γ. Μαυρομάτη, όπως 
τα παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
Υπηρεσία (Δ.Τ.Υ. Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του τμήμα−
τος του χειμάρρου «ΜΙΛΙΑΓΚΟΥ» του Δήμου Αιγίου Ν. Αχα−
ΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Γ. Μαυρομάτη που φαί−
νονται στην Οριζοντιογραφία με μπλε και κόκκινη γραμμή 
και σημειώνονται με τους αριθμούς που αναγράφονται 
στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από 
την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από 
την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος −Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε., 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Σεπτεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

4213

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.09.24 09:26:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4214 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4215

    Αριθμ. 4087 (2)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε = 2.021,35 

τ.μ., στη θέση «Λεύκος» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πολυγύρου, του Δήμου Πολυγύρου Ν. Χαλκιδικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1,
II. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970,
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 4247/4.8.2009, πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα Πε−
ριφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας μας 
«ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση του δικαιώ−
ματος υπογραφής, με εντολή Γεν. Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας αποφάσεων, εγγράφων 
... .κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού δύο 
χιλιάδων εικοσιένα και τριανταπέντε τετραγωνικών μέ−
τρων (Ε = 2.021,35 τ.μ.), στη θέση, «Λεύκος», Δημοτικού 
Διαμερίσματος Πολυγύρου, του Δήμου Πολυγύρου, Ν. 
Χαλκιδικής, με σκοπό την προστασία και την αναδά−
σωση με φυσική αναγέννηση της έκτασης που εκχερ−
σώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, ..., Θ, Ι, Κ, Λ, Α εμβαδού 
Ε= 2.021,35 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και φερόμενη ιδι−
οκτησία Κολλαρά Γεωργίου,

Νότια: Με δη μόσια δασική έκταση,
Ανατολικά: Με φερόμενη ιδιοκτησίας Άννας Τσιου−

ρέλα,
Δυτικά; Με δημόσια δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πολύγυρος, 17 Αυγούστου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



4216 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4217

    Αριθμ. 1974 (3)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.008,67 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» Περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Ν. Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 22167/11919οίκ./16.7.2009 απόφαση Γε−

νικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Τοποθέ−
τηση Προϊσταμένων επιπέδου Διευθύνσεων Οργανικών 
Μονάδων της Περιφέρειας Πελοποννήσου».

4. Την υπ’ αριθμ. 2610/22.6.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 4.6.2009 Έκθεση Αυτοψίας 
του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλείου Δελή, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
μετά το έτος 1972 εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς 
την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής από τη Στέλλα 
Φωτόγλου, κάτοικο Περιστερίου Νομού Αττικής, ενώ 
καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος της ευμεσογειακής 
ζώνης βλάστησης, έχοντας ως ανώροφο άτομα Χαλεπί−

ου Πεύκης με συγκόμωση διαχρονικά να υπερβαίνει τα 
πενήντα εκατοστά (0.50) και υπόροφο αείφυλλα πλατύ−
φυλλα (κυρίως ρείκι, σχίνο) με συγκόμωση να υπερβαίνει 
τα εβδομήντα, εκατοστά (0.70) και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημοτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 
3) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Μπεσκάκι», Περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή απο−
τυπώνεται στο από 27.3.2009 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Α εμβαδού 1.008,67 τ.μ., εντοπίζεται σε αποσπα−
σμάτων υπ’ αριθμ. 424 197 και 424 200 Ορθοφωτοχαρ−
τών έτους 1996−7 με κλίμακα 1:5000, οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=425073.03 Υ=4199922.26
» Β: Χ=425090.91 Υ=4199937.66
» Γ: Χ=425103.24 Υ=4199918.01
» Δ: Χ=425100.20 Υ=4199916.37
» Ε: Χ=425115.32 Υ=4199892.46
» Ζ: Χ=425097.20 Υ=4199882.96
» Η: Χ=425084.04 Υ=4199908.02
και συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων,
Νότια: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων,
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση,
Δυτικά: Με οδό,
όπου σύνταξε ο Εργοδηγός του Δασαρχείου Κορίνθου 

Δημήτριος Βασιλόπουλος και θεώρησε ο Δασάρχης, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

  Τρίπολη, 27 Αυγούστου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



4218 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4219

Αριθμ. 3383 (4)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.756,95 τ.μ. 

στη θέση «Λαγούδια» Περιφέρειας Δ.Δ. Αφρατίου, Δή−
μου Ληλαντίων, του Ν. Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών ενγένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Β΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας, που αναφέρεται στην παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει, με την υπ’ αριθμ. 
11090/1073/11.2.2009 όμοια (ΦΕΚ Β΄ 346/26.2.2009).

6 Την υπ’ αριθμ. Ζ/2741/20.8.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Χαλκίδας απο την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από πυρκαγιά την 29.6.2009, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη απο χαλέπιο πεύκη με 
υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων (κέδρα, σχίνα κ.λ.π.) 

σε ποσοστό 80% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3984/24.8.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασί−
ζουμε:.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το ιδιωτικό δάσος εμ−
βαδού 9.756,95 τ.μ. στη θέση «Λαγούδια», Περιφέρειας 
Δ.Δ. Αφρατίου, Δήμου Ληλαντίων, του Νομού Εύβοιας, 
με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για άλλο 
προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δα−
σικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση. 

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−....−13−14−1, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με έκταση που δεν διέπεται από τις δια−
τάξεις της Δασικής Νομοθεσίας.

Δυτικά: Με έκταση που δεν διέπεται από τις διατάξεις 
της Δασικής Νομοθεσίας.

Βόρεια: Με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

Νότια: Με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60 ημερών , που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 3 Σεπτεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4220 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003971709090008*


